フリーダイヤル（コールセンター）
キッチンまわり
トイレ 洗面化粧台 内装メンテナンス
バス・脱衣室
コメリの
表示価格は
ひと目で
わかる 税込価格です

すみれ
間口 収納箇所 型番 価格（税込）
120cm 3 カ所 WL4B-120 17,300円
60cm 2 カ所 WL4B-60 11,000円
ショート吊戸棚：（約）奥行37.5×高さ50cm（可動棚板1段）
キッチンまわり
キッチン ガスビルトインコンロ
レンジフード
水栓
ガステーブル
オプション：ステンレスパイプ棚
その他サイズ・
オプションは
こちらから▶
間口 流し台位置 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
180cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-180MF(L/R) 38,800円 38,300円
150cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-150MF(L/R) 36,800円 36,300円
120cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-120MF(L/R) 28,800円 28,300円
105cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-105MF(L/R) 27,800円 27,300円
流し台：（約）奥行55×高さ80cm
間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 両開き GTS-60C 15,800円 15,300円
30cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-30C(L/R) 12,800円 12,300円
調理台：（約）奥行55×高さ80cm
間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 左 (L)/ 右 (R) GTS-60K(L/R) 11,800円 11,300円
70cm 両開き GTS-70K 13,500円 13,000円
コンロ台：（約）奥行55×高さ62cm
間口 型番 価格（税込）
60cm BG-60B 2,380円
70cm BG-70B 2,580円

手をかざすだけで操作が可能
フルメッキ仕様のシングルレバー
混合水栓
INAX混合栓 RSF-672A
商品番号 12859187 商品番号 12859188
※こちらの商品は
　食洗器への
　分岐ができません。
各各59,80059,800円円税
込
寒冷地一般地
ベーシックな機能をまとめた、
アパートや小住宅に最適なキッチン。
クリンプレティ
間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-60K(L/R) 13,800円 13,300円
70cm 両開き L4B-70K 18,500円 18,000円
コンロ台：（約）奥行55×高さ62cm
間口 扉 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
60cm 両開き L4B-60C 20,000円 19,500円
45cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-45C(L/R) 18,500円 18,000円
調理台：（約）奥行55×高さ80cm
間口 流し台位置 型番 価格（税込） 2点以上～（税込）
180cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-180M(L/R) 59,800円 58,800円
150cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-150M(L/R) 54,800円 53,800円
120cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-120M(L/R) 44,800円 43,800円
105cm 左 (L)/ 右 (R) L4B-105M(L/R) 42,800円 41,500円
流し台：（約）奥行55×高さ80cm
■ラインナップ
流し台
調理台